



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email: @gmail.com

RFC: OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr. Alpuyecá-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP. 62606

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 215161

Cliente: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col. GRANADA CP. 11520

MIGUEL HIDALGO, MIGUEL HIDALGO

R.F.C.: AME170807963

Forma de Pago: 28

Num. de Cta.:

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
14/03/2022 9:52:54	2022-03-14T09:53:01		0

Método Pago: PUE UsoCFDI G03 Moneda MXN

Lugar de Expedición: 62606

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000414375546

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000504204441

No. Fact: A004896

FOLIO FISCAL (UUID):

E861BCA4-F851-4006-A8CC-066B32E63B8D

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
10.00	H87 Pieza	NT10-10	40172521	GAS07 NIPLE TERMINAL 3/8X3/8 GAS (1321)	15.41	154.14
1.00	H87 Pieza	24066	40142000	MANGUERA PARA GAS 5MT FOSET	193.97	193.97
2.00	H87 Pieza	E2023	31162403	CONTACTO MODUS ATERIZADO MARFIL	36.73	73.47
2.00	H87 Pieza	E2001	31162403	APAGADOR MODUS SENCILLO MARFIL	36.73	73.47
2.00	H87 Pieza	E5N2	31162403	PLACA MODUS 2 VENTANAS MARFIL	36.67	73.34

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

Vql86lqeFy6d9460HXSZwy1jNcklJ/s8zqldVVLfYepT8d/hS5Z5rCcmkvQd/KnWEfMMbZuDDYR5yavfcsq0RbDrdaZ24nV6WkKwVfKf2PW0RLQdRD2lIMQqPXy3SbiDeUN8vJijw58gPtQ/d7BDFORUXa/uXhuHO4WvkCXLkQBU9Z
+wXRmfY7HxHJGw7YO28CBVRKvAoNSlelh1x1dKFwsZqJ8/ByJ/2ZevA3JXm3a7XGS/Mji1YgztCmPzklITNPDxgduKEy3L8Ue2WwNQXtaXbPKKcNZr
+YLidFvIRUfHmq+m7dmGQxv1Q3S5Dv7oLBifMDkh67GSdEGig==

Sello SAT

ueRyyzibNqFag8TsFgUNPBOH+S
+C3QlJs0SIXfP5bN6kPkIZWSwOE8HEYxk9nTw3LprZ7tbwfv2Prdqj47NHMQzORGW3Kto5uPi7mDmILR2mmKMrsa9QpSa22uyB9lyRZIAEncy6NbkVKE09om
iKdbGEMXjCZxD5h3sFj4a0UHMMeA2HqsTBcGTr5DYGAe6rsc46fSyzeV8S8A1JF3OMYAWcZpiDqDFyOgaqnxY/RjTvDdJlJlIsib7n8mv8PxdH
+fh/oGRVVC1b4rxJeUy2njVBKSITuqC9KyzOZXgfMmTRZTaHhOe6xPBN7VrG0ronBR83SCXXW4ku52M5u0A==

SubTotal \$	568.39
I.V.A. \$	90.93
IEPS	.00
Total \$	659.32

Total con Letra: SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS CON 32/100 M.N.

Cadena Original

[3.3/A/4896/2022-03-14T09:52:54/28/00001000000414375546/CONDICIONES/668.39/MXN/659.32/1/PUE/62606/OOCJ860801FH1/Juan Carlos Osorio Castrejon/612/AME170807963/AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V./G03/40172521/10/H87/Pieza/GAS07 NIPLE TERMINAL 3/8X3/8 GAS (1321)/15.41/154.14/154.14/002/Tasa/0.160000/24.66/40142000/1/H87/Pieza/MANGUERA PARA GAS 5MT FOSET/193.97/193.97/193.97/002/Tasa/0.160000/31.03/31162403/2/H87/Pieza/CONTACTO MODUS ATERIZADO MARFIL/36.73/73.47/73.47/002/Tasa/0.160000/11.75/31162403/2/H87/Pieza/APAGADOR MODUS SENCILLO MARFIL/36.73/73.47/73.47/002/Tasa/0.160000/11.75/31162403/2/H87/Pieza/PLACA MODUS 2 VENTANAS MARFIL/36.67/73.34/73.34/002/Tasa/0.160000/11.74/002/Tasa/0.160000/90.93/90.93]

